Etpaulo post: Justus autem in fide sua vivet. Et quo-
modo vinum potantem decipit, sic erit vir superbus, et 
non decorabitur. Et post aliquantum : Quid prodest 
sculptile, quia illud sculpsit fictor suus conflatilem et ima-
ginem falsam : quia speravit in figmento fictor ejus , ut 
faceret simulacra muta? Vie qui dicit ligno: Expergiscere; 
Surge, lapidi tacenti. Numquid ipse docere poterit? Ecce 
iste coopertus est auro et argento, et omnis spiritus non 
est in visceribus ejus. Dominus autem in templo sancto 
suo : sileat a facie ejus omnis terra4. 

• Mich. v i . 8 - 1 2 . — 3 I.l. v n , i - 3 . — 3 Habac. 1, 3, 4 . — 4 Id. 11, 4 , 

5 et 18-20. 

DE L I B R O S O P H O N I ^ : . 

DISPERDÁM , inquit, deloco hoc reliquias Baal, et no-
mina fedituorum cum sacerdotibus; et eos qui adorant 
super tecta militiam coeli, et adorant, et jurant in Domi-
no , et jurant in Melchom; et qui avertunlur de post ter-
gum Domini et qui non quaesierunt Dominum , nec m-
vestigaverunt eum. Silete a facie Domini 5 quia juxta est 
dies Domini. Et post sexdecim versus ; Et erit in tem-
pore illo, scrutabor Jerusalem in lucernis, et visitabo su-
per viros deiixos in feci bus suis, qui dicunt in cordibus 
suis : Non faciet bene Dominus, et non faciet male 

Et post aliquot versus : Convenite, congregamini 
gens non amabilis, priusquam pariat jussio quasi pulve-
rem transeuntem diem, antequam veniat super vos ira 
furoris Domini, antequam veniat super vos dies furoris 
Domini. Quarite Dominum omnes mansueti terrae, qui 
judicium ejus estis operati. Quseiite justum, qiuerite rnan-
suetum, si quomodo abscondamini in die furoris Do-
mini 2. 

Et post aliquantum : Et derelinquam in medio tui 

populum pauperem et egenum et sperabunt in nomine 

Domini reliquiae Israel : non facient iniquitatem, nec lo-

quen tur mendacium, et non invenietur in ore eorum lin-

gua dolosa3. 

> Sophon. I , 4-7 et 12. - ' U . 11, i - 3 . - 3 Id. m, n , i 3 . 

DE L I B R O Z A C I I A R I ^ E . 

CUM cle volumine loqueretur, quod vidit in spi-
ritu : Et dixit ad me : Hac est maledictio, quae egredi-
tur super faciem omnis terra, quia omnis fur , sicut ibi 
scriptum est, judicabitur, et omnis jurans, ex hoc simili-
ter judicabitur. Educam illud, dicit Dominus exercituum, 
et veniet ad domum furis, et ad domum jurantis in no-
mine meo mendaciter, et commorabitur in medio domus 
ejus, et consumet eum, et ligna ejus, et lapides ejus 

Et post aliquantum : Et factum est verbum Domini 
ad Zachariam dicens : Hac ait Dominus exercituum di-
cens : Judicium verum judicate, et misericordiam et mi-
serationes facite unusquisque cum fratre suo : etviduam 
et pupillum et advenam et pauperem nolite calumniari, 
ct malum vir fratri suononcogitet in corde suo2.